平成 28 年８月 10 日

各 位

会 社 名：富士石油株式会社

代表者名：取 締 役 社 長   柴 生 田  敦 夫

（コード番号：5017 東証第一部）

問合せ先：総務部 IR･広報グループ 簾内 清人

TEL：（03）5462-7803

URL：http://www.foc.co.jp/

営業外費用（為替差損）の発生に関するお知らせ

平成 29 年３月期 第１四半期連結累計期間における営業外費用（為替差損）の計上について、
下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業外費用（為替差損）の内容

当第１四半期連結累計期間（平成 28 年４月１日～平成 28 年６月 30 日）において、為替

差損 1,594 百万円を営業外費用に計上いたしました。

上記の金額は、主に当社グループが保有する外貨建資産の期末（平成 28 年６月末日）時

点の為替相場による評価替えにより発生したものであり、今後の為替相場の状況によりこ

の額は変動いたします。

２．業績への影響について

上記の為替差損は、本日公表の平成 29 年３月期第１四半期決算短信に織り込んでいま

す。

以 上